
互助县市场监督管理局 2024年“中秋、国庆”两节食品专项监督抽检结果公示表

序号 抽样编号 食品名称 被抽样单位名称
生产日期/批

号
检测项目 综合判断

1
XBJ246302238067

30620ZX
白菜 互助县名城超市 2024-09-08

镉（以 Cd 计）、吡虫啉、毒死蜱、敌敌畏、甲胺磷、甲

拌磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格

2
XBJ246302238067

30621ZX
萝卜 互助县名城超市 2024-09-08

铅(以 Pb计)、镉（以 Cd计）、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、

甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果
合格

3
XBJ246302238067

30622ZX
结球甘蓝 互助县名城超市 2024-09-08

毒死蜱、铅(以 Pb计)、甲胺磷、总砷(以 As计)、甲基异

柳磷、克百威、乐果、灭线磷、总汞(以 Hg 计)、苯醚甲

环唑

合格

4
XBJ246302238067

30623ZX
鸡蛋 互助县名城超市 2024-09-08

甲硝唑、地美硝唑、氟虫腈、铅(以 Pb计)、恩诺沙星、氧

氟沙星、沙拉沙星、甲氧苄啶、磺胺类(总量)、地克珠利、

托曲珠利、镉(以 Cd 计)、总汞(以 Hg计)
合格

5
XBJ246302238067

30625ZX
橘子

互助县裕宁康果易购

果行
2024-09-08

苯醚甲环唑、铅(以 Pb计)、马拉硫磷、甲拌磷、水胺硫磷、

氧乐果、镉(以 Cd 计)、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、

克百威、毒死蜱、联苯菊酯、丙溴磷

合格

6
XBJ246302238067

30626ZX
香蕉

互助县裕宁康果易购

果行
2024-09-05

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd 计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格

7
XBJ246302238067

30627ZX
苹果

互助县裕宁康果易购

果行
2024-09-03

敌敌畏、铅(以 Pb计)、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格



8
XBJ246302238067

30628ZX
香梨

互助县裕宁康果易购

果行
2024-09-08

铅(以 Pb计)、敌敌畏、毒死蜱、镉(以 Cd计)、克百威

、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、水胺硫磷
合格

9
XBJ246302238067

30629ZX
结球甘蓝

互助县绿惠蔬菜瓜果

店
2024-09-07

毒死蜱、铅(以 Pb计)、甲胺磷、总砷(以 As计)、甲基异

柳磷、克百威、乐果、灭线磷、总汞(以 Hg 计)、苯醚甲

环唑

合格

10
XBJ246302238067

30630ZX
生姜

互助县绿惠蔬菜瓜果

店
2024-09-04

敌敌畏、毒死蜱、二氧化硫残留量、六六六、噻虫胺、噻

虫嗪、氧乐果、狄氏剂、乙酰甲胺磷
合格

11
XBJ246302238067

30631ZX
大白菜

互助县绿惠蔬菜瓜果

店
2024-09-07

镉(以 Cd 计)、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、甲拌

磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格

12
XBJ246302238067

30632ZX
鸡蛋

互助县绿惠蔬菜瓜果

店
2024-09-08

甲硝唑、地美硝唑、氟虫腈、铅(以 Pb计)、恩诺沙星、氧

氟沙星、沙拉沙星、甲氧苄啶、磺胺类(总量)、地克珠利、

托曲珠利、镉(以 Cd 计)、总汞(以 Hg计)
合格

13
XBJ246302238067

30633ZX
草鱼

互助县绿惠蔬菜瓜果

店
2024-06-04

挥发性盐基氮、镉(以 Cd 计)、多氯联苯、孔雀石绿、恩

诺沙星、磺胺类(总量)、甲氧苄啶、地西泮、五氯酚酸钠(以
五氯酚计)、氧氟沙星

合格

14
XBJ246302238067

30634ZX
苹果

互助县绿惠蔬菜瓜果

店
2024-09-05

铅(以 Pb计)、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格

15
XBJ246302238067

30635ZX
牛后腿肉 互助县绿牧康肉铺 2024-08-22

挥发性盐基氮、铅(以 Pb计)、氯霉素、克伦特罗、莱克多

巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、磺胺类(总量)、氟苯尼考

、总砷(以 As 计)、地塞米松、镉(以 Cd 计)、总汞(以 Hg
计)

合格



16
XBJ246302238067

30636ZX
羊后腿肉 互助县绿牧康肉铺 2024-08-16

氯霉素、五氯酚酸钠(以五氯酚计)、克伦特罗、铅(以 Pb
计)、莱克多巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、磺胺类(总量)
、氟苯尼考、总砷(以 As 计)、镉(以 Cd 计)、总汞(以 Hg
计)

合格

17
XBJ246302238067

30637ZX
结球甘蓝 互助县利尚生活超市 2024-09-06

毒死蜱、铅(以 Pb计)、甲胺磷、总砷(以 As计)、甲基异

柳磷、克百威、乐果、灭线磷、总汞(以 Hg 计)、苯醚甲

环唑

合格

18
XBJ246302238067

30638ZX
萝卜 互助县利尚生活超市 2024-09-07

敌敌畏、铅(以 Pb计)、毒死蜱、甲胺磷、镉(以 Cd 计)、
甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果

合格

19
XBJ246302238067

30639ZX
鸡蛋 互助县利尚生活超市 2024-09-01

甲硝唑、地美硝唑、氟虫腈、铅(以 Pb计)、恩诺沙星、氧

氟沙星、沙拉沙星、甲氧苄啶、磺胺类(总量)、地克珠利、

托曲珠利、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

20
XBJ246302238067

30640ZX
橘子 互助县利尚生活超市 2024-09-08

苯醚甲环唑、铅(以 Pb计)、马拉硫磷、甲拌磷、水胺硫磷、

氧乐果、镉(以 Cd 计)、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、

克百威、毒死蜱、联苯菊酯、丙溴磷

合格

21
XBJ246302238067

30641ZX
外婆乡小榨菜籽

油
互助县利尚生活超市 2024-04-26

酸价、铅(以 Pb计)、过氧化值、苯并[a]芘、溶剂残留量

、特丁基对苯二酚(TBHQ)
合格

22
XBJ246302238067

30642ZX
香满园纯香菜籽

油
互助县利尚生活超市 2024-04-27

酸价、铅(以 Pb计)、过氧化值、苯并[a]芘、溶剂残留量

、特丁基对苯二酚(TBHQ)
合格

23
XBJ246302238067

30615ZX
小麦粉 互助县宏威生活超市 2024-06-24

镉(以 Cd 计)、玉米赤霉烯酮、脱氧雪腐镰刀菌烯醇、赭

曲霉毒素 A、黄曲霉毒素 B₁
合格



24
XBJ246302238067

30617ZX
青稞精粉 互助县宏威生活超市 2024-04-06 铅(以 Pb计)、铬(以 Cr计) 合格

25
XBJ246302238067

30618ZX
豌豆面粉 互助县宏威生活超市 2024-05-02 铅(以 Pb计)、铬(以 Cr计) 合格

26
XBJ246302238067

30643ZX
白菜 互助县欣荣蔬果店 2024-09-09

镉(以 Cd 计)、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、甲拌

磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格

27
XBJ246302238067

30644ZX
萝卜 互助县欣荣蔬果店 2024-09-09

敌敌畏、铅(以 Pb计)、毒死蜱、甲胺磷、镉(以 Cd计)、
甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果

合格

28
XBJ246302238067

30645ZX
西芹 互助县欣荣蔬果店 2024-09-09

铅(以 Pb计)、镉(以 Cd计)、毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳

磷、腈菌唑、克百威、乐果、甲胺磷、马拉硫磷
合格

29
XBJ246302238067

30646ZX
结球甘蓝 互助县欣荣蔬果店 2024-09-09

毒死蜱、铅(以 Pb计)、甲胺磷、总砷(以 As计)、甲基异

柳磷、克百威、乐果、灭线磷、总汞(以 Hg计)、苯醚甲

环唑

合格

30
XBJ246302238067

30647ZX
鸡蛋 互助县欣荣蔬果店 2024-09-10

甲硝唑、地美硝唑、氟虫腈、铅(以 Pb计)、恩诺沙星、氧

氟沙星、沙拉沙星、甲氧苄啶、磺胺类(总量)、地克珠利、

托曲珠利、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

31
XBJ246302238067

30650ZX
萝卜 互助县宗钰果蔬店 2024-09-09

敌敌畏、铅(以 Pb计)、毒死蜱、甲胺磷、镉(以 Cd计)、
甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果

合格

32
XBJ246302238067

30651ZX
白菜 互助县宗钰果蔬店 2024-09-08

镉(以 Cd 计)、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、甲拌

磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格



33
XBJ246302238067

30652ZX
结球甘蓝 互助县宗钰果蔬店 2024-08-28

毒死蜱、铅(以 Pb计)、甲胺磷、总砷(以 As计)、甲基异

柳磷、克百威、乐果、灭线磷、总汞(以 Hg计)、苯醚甲

环唑

合格

34
XBJ246302238067

30653ZX
鸡蛋 互助县宗钰果蔬店 2024-09-10

甲硝唑、地美硝唑、氟虫腈、铅(以 Pb计)、恩诺沙星、氧

氟沙星、沙拉沙星、甲氧苄啶、磺胺类(总量)、地克珠利、

托曲珠利、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

35
XBJ246302238067

30654ZX
香蕉 互助县宗钰果蔬店 2024-09-09

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格

36
XBJ246302238067

30655ZX
八月橘 互助县宗钰果蔬店 2024-09-09

苯醚甲环唑、铅(以 Pb计)、马拉硫磷、甲拌磷、水胺硫磷、

氧乐果、镉(以 Cd 计)、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、

克百威、毒死蜱、联苯菊酯、丙溴磷

合格

37
XBJ246302238067

30656ZX
小苹果 互助县宗钰果蔬店 2024-08-31

铅(以 Pb计)、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格

38
XBJ246302238067

30659ZX
西芹 互助县菜鲜蔬菜店 2024-09-05

铅(以 Pb计)、镉(以 Cd计)、毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳

磷、腈菌唑、克百威、乐果、甲胺磷、马拉硫磷
合格

39
XBJ246302238067

30660ZX
萝卜 互助县菜鲜蔬菜店 2024-09-06

敌敌畏、铅(以 Pb计)、毒死蜱、甲胺磷、镉(以 Cd 计)、
甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果

合格

40
XBJ246302238067

30661ZX
结球甘蓝 互助县菜鲜蔬菜店 2024-09-08

毒死蜱、铅(以 Pb计)、甲胺磷、总砷(以 As计)、甲基异

柳磷、克百威、乐果、灭线磷、总汞(以 Hg计)、苯醚甲

环唑

合格

41
XBJ246302238067

30662ZX
香蕉 互助县菜鲜蔬菜店 2024-09-06

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格



42
XBJ246302238067

30663ZX
菜籽油 互助县菜鲜蔬菜店 2024-07-12

酸价、铅(以 Pb计)、过氧化值、苯并[a]芘、溶剂残留量

、特丁基对苯二酚(TBHQ)
合格

43
XBJ246302238067

30664ZX
菜籽油 互助县菜鲜蔬菜店 2024-06-15

酸价、铅(以 Pb计)、过氧化值、苯并[a]芘、溶剂残留量

、特丁基对苯二酚(TBHQ)
合格

44
XBJ246302238067

30666ZX
菜籽油 互助县宏威生活超市 2024-02-02

酸价、铅(以 Pb计)、过氧化值、苯并[a]芘、溶剂残留量

、特丁基对苯二酚(TBHQ)
合格

45
XBJ246302238067

30668ZX
苹果 互助县宏威生活超市 2024-09-01

铅(以 Pb计)、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格

46
XBJ246302238067

30669ZX
皇冠梨 互助县宏威生活超市 2024-09-01

铅(以 Pb计)、敌敌畏、毒死蜱、镉(以 Cd计)、克百威

、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、水胺硫磷
合格

47
XBJ246302238067

30670ZX
鸡蛋 互助县宏威生活超市 2024-08-31

甲硝唑、地美硝唑、氟虫腈、铅(以 Pb计)、恩诺沙星、氧

氟沙星、沙拉沙星、甲氧苄啶、磺胺类(总量)、地克珠利、

托曲珠利、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

48
XBJ246302238067

30671ZX
生姜

互助县互梅蔬菜瓜果

店
2024-09-09

敌敌畏、毒死蜱、二氧化硫残留量、六六六、噻虫胺、噻

虫嗪、氧乐果、狄氏剂、乙酰甲胺磷
合格

49
XBJ246302238067

30672ZX
萝卜

互助县互梅蔬菜瓜果

店
2024-09-03

敌敌畏、铅(以 Pb计)、毒死蜱、甲胺磷、镉(以 Cd 计)、
甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果

合格



50
XBJ246302238067

30673ZX
白菜

互助县互梅蔬菜瓜果

店
2024-09-02

镉(以 Cd 计)、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、甲拌

磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格

51
XBJ246302238067

30674ZX
苹果

互助县互梅蔬菜瓜果

店
2024-08-22

铅(以 Pb计)、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格

52
XBJ246302238067

30675ZX
青梨

互助县互梅蔬菜瓜果

店
2024-08-21

铅(以 Pb计)、敌敌畏、毒死蜱、镉(以 Cd计)、克百威

、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、水胺硫磷
合格

53
XBJ246302238067

30619ZX
小麦粉 威远镇汇源粮行 2024-07-06

镉(以 Cd 计)、玉米赤霉烯酮、脱氧雪腐镰刀菌烯醇、赭

曲霉毒素 A、黄曲霉毒素 B₁
合格

54
XBJ246302238067

30676ZX
柴达木枸杞

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-03-01

铅(以 Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其

钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、二氧化硫残留量
合格

55
XBJ246302238067

30677ZX
枸杞

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-07-16

铅(以 Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其

钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、二氧化硫残留量
合格

56
XBJ246302238067

30678ZX
枸杞

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-06-26

铅(以 Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其

钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、二氧化硫残留量
合格

57
XBJ246302238067

30679ZX
噶啦果

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-09-10

铅(以 Pb计)、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格

58
XBJ246302238067

30680ZX
大青桔

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-09-10

苯醚甲环唑、铅(以 Pb计)、马拉硫磷、甲拌磷、水胺硫磷、

氧乐果、镉(以 Cd 计)、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、

克百威、毒死蜱、联苯菊酯、丙溴磷

合格



59
XBJ246302238067

30681ZX
早酥梨

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-09-10

铅(以 Pb计)、敌敌畏、毒死蜱、镉(以 Cd计)、克百威

、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、水胺硫磷
合格

60
XBJ246302238067

30682ZX
鲜猪后座

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-09-10

挥发性盐基氮、铅(以 Pb计)、氯霉素、五氯酚酸钠(以五

氯酚计)、克伦特罗、莱克多巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、

总砷(以 As计)、氟苯尼考、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

61
XBJ246302238067

30683ZX
鲜猪五花肉

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-09-10

挥发性盐基氮、铅(以 Pb计)、氯霉素、五氯酚酸钠(以五

氯酚计)、克伦特罗、莱克多巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、

总砷(以 As计)、氟苯尼考、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

62
XBJ246302238067

30684ZX
草鱼

互助县星河湾华联综

合商贸有限公司
2024-09-10

挥发性盐基氮、镉(以 Cd 计)、多氯联苯、孔雀石绿、恩

诺沙星、磺胺类(总量)、甲氧苄啶、地西泮、五氯酚酸钠(以
五氯酚计)、氧氟沙星

合格

63
XBJ246302238067

30685ZX
香蕉 互助县青惠生活超市 2024-09-11

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd 计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格

64
XBJ246302238067

30686ZX
橘子 互助县青惠生活超市 2024-09-11

苯醚甲环唑、铅(以 Pb计)、马拉硫磷、甲拌磷、水胺硫磷、

氧乐果、镉(以 Cd 计)、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、

克百威、毒死蜱、联苯菊酯、丙溴磷

合格

65
XBJ246302238067

30687ZX
青梨 互助县青惠生活超市 2024-09-08

铅(以 Pb计)、敌敌畏、毒死蜱、镉(以 Cd计)、克百威

、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、水胺硫磷
合格

66
XBJ246302238067

30691ZX
青稞面粉 威远镇汇源粮行 2024-05-25 铅(以 Pb计)、铬(以 Cr 计) 合格

67
XBJ246302238067

30692ZX
绿豌豆面粉 威远镇汇源粮行 2024-05-20 铅(以 Pb计)、铬(以 Cr 计) 合格



68
XBJ246302238067

30695ZX
红枸杞

互助县茶满尚综合超

市
2024-08-24

铅(以 Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其

钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、二氧化硫残留量
合格

69
XBJ246302238067

30697ZX
大枸杞干 互助县青惠生活超市 2024-08-21

铅(以 Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其

钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、二氧化硫残留量
合格

70
XBJ246302238067

30701ZX
荞麦粉 互助县青惠生活超市 2024-01-10 铅(以 Pb计)、铬(以 Cr 计) 合格

71
XBJ246302238067

30702ZX
香蕉 威远镇邦明食品店 2024-09-08

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd 计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格

72
XBJ246302238067

30703ZX
八月桔 威远镇邦明食品店 2024-09-10

苯醚甲环唑、铅(以 Pb计)、马拉硫磷、甲拌磷、水胺硫磷、

氧乐果、镉(以 Cd 计)、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、

克百威、毒死蜱、联苯菊酯、丙溴磷

合格

73
XBJ246302238067

30704ZX
橘子 威远镇邦明食品店 2024-09-08

苯醚甲环唑、铅(以 Pb计)、马拉硫磷、甲拌磷、水胺硫磷、

氧乐果、镉(以 Cd 计)、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、

克百威、毒死蜱、联苯菊酯、丙溴磷

合格

74
XBJ246302238067

30705ZX
青梨 威远镇邦明食品店 2024-09-10

铅(以 Pb计)、敌敌畏、毒死蜱、镉(以 Cd计)、克百威

、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、水胺硫磷
合格

75
XBJ246302238067

30706ZX
苹果 威远镇邦明食品店 2024-09-10

铅(以 Pb计)、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格

76
XBJ246302238067

30707ZX
鸡肉 互助县屈师土猪肉铺 2024-09-11

挥发性盐基氮、氯霉素、五氯酚酸钠(以五氯酚计)、氧氟

沙星、培氟沙星、恩诺沙星、沙拉沙星
合格



77
XBJ246302238067

30710ZX
黑鱼

互助县渔乐圈石锅鱼

店（个体工商户）
2024-09-11

挥发性盐基氮、镉(以 Cd 计)、多氯联苯、孔雀石绿、恩

诺沙星、磺胺类(总量)、甲氧苄啶、地西泮、五氯酚酸钠(以
五氯酚计)、氧氟沙星

合格

78
XBJ246302238067

30711ZX
苹果 互助县发哥水果店 2024-09-11

铅(以 Pb计)、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌磷、镉(以
Cd计)、克百威、氧乐果

合格

79
XBJ246302238067

30712ZX
梭边鱼 互助县鱼满福火锅店 2024-09-11

挥发性盐基氮、镉(以 Cd 计)、多氯联苯、孔雀石绿、恩

诺沙星、磺胺类(总量)、甲氧苄啶、地西泮、五氯酚酸钠(以
五氯酚计)、氧氟沙星

合格

80
XBJ246302238067

30713ZX
生姜

威远镇南春园蔬菜干

鲜水产批发部
2024-09-11

敌敌畏、毒死蜱、二氧化硫残留量、六六六、噻虫胺、噻

虫嗪、氧乐果、狄氏剂、乙酰甲胺磷
合格

81
XBJ246302238067

30714ZX
香蕉

威远镇南春园蔬菜干

鲜水产批发部
2024-09-11

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd 计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格

82
XBJ246302238067

30715ZX
白萝卜

威远镇南春园蔬菜干

鲜水产批发部
2024-09-09

敌敌畏、铅(以 Pb计)、毒死蜱、甲胺磷、镉(以 Cd 计)、
甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果

合格

83
XBJ246302238067

30716ZX
西芹

威远镇南春园蔬菜干

鲜水产批发部
2024-09-09

铅(以 Pb计)、镉(以 Cd计)、毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳

磷、腈菌唑、克百威、乐果、甲胺磷、马拉硫磷
合格

84
XBJ246302238067

30717ZX
圆红椒

威远镇南春园蔬菜干

鲜水产批发部
2024-09-09

镉(以 Cd计)、阿维菌素、吡虫啉、吡唑醚菌酯、毒死蜱、

噻虫胺、噻虫嗪、水胺硫磷、氧乐果、啶虫脒
合格

85
XBJ246302238067

30718ZX
白菜

威远镇南春园蔬菜干

鲜水产批发部
2024-09-11

镉(以 Cd 计)、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、甲拌

磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格



86
XBJ246302238067

30719ZX
鸡肉 威远镇南街活鸡店 2024-09-11

挥发性盐基氮、氯霉素、五氯酚酸钠(以五氯酚计)、氧氟

沙星、培氟沙星、恩诺沙星、沙拉沙星
合格

87
XBJ246302238067

30720ZX
香蕉 互助县阿伟水果超市 2024-09-12

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd 计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格

88
XBJ246302238067

30721ZX
牛后腿肉 威远镇清真牛羊肉 2024-09-08

挥发性盐基氮、铅(以 Pb计)、氯霉素、克伦特罗、莱克多

巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、磺胺类(总量)、氟苯尼考

、总砷(以 As 计)、地塞米松、镉(以 Cd 计)、总汞(以 Hg
计)

合格

89
XBJ246302238067

30722ZX
牛腩 威远镇清真牛羊肉 2024-09-08

挥发性盐基氮、铅(以 Pb计)、氯霉素、克伦特罗、莱克多

巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、磺胺类(总量)、氟苯尼考

、总砷(以 As 计)、地塞米松、镉(以 Cd 计)、总汞(以 Hg
计)

合格

90
XBJ246302238067

30723ZX
香蕉

互助县汇昌超市（个体

工商户）
2024-09-09

吡虫啉、铅(以 Pb计)、噻虫胺、噻虫嗪、镉(以 Cd 计)、
联苯菊酯、苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、腈苯唑

合格

91
XBJ246302238067

30724ZX
白菜

互助县汇昌超市（个体

工商户）
2024-09-06

镉(以 Cd 计)、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、甲拌

磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格

92
XBJ246302238067

30726ZX
生姜

互助县汇昌超市（个体

工商户）
2024-09-05

敌敌畏、毒死蜱、二氧化硫残留量、六六六、噻虫胺、噻

虫嗪、氧乐果、狄氏剂、乙酰甲胺磷
合格

93
XBJ246302238067

30725ZX
鸡肉 互助县纪源肉铺 2024-09-13

挥发性盐基氮、氯霉素、五氯酚酸钠(以五氯酚计)、氧氟

沙星、培氟沙星、恩诺沙星、沙拉沙星
合格



94
XBJ246302238067

30727ZX
猪五花肉 互助县纪源肉铺 2024-09-12

挥发性盐基氮、铅(以 Pb计)、氯霉素、五氯酚酸钠(以五

氯酚计)、克伦特罗、莱克多巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、

总砷(以 As计)、氟苯尼考、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

95
XBJ246302238067

30728ZX
猪后腿肉 互助县纪源肉铺 2024-09-12

挥发性盐基氮、铅(以 Pb计)、氯霉素、五氯酚酸钠(以五

氯酚计)、克伦特罗、莱克多巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、

总砷(以 As计)、氟苯尼考、镉(以 Cd计)、总汞(以 Hg计)
合格

96
XBJ246302238067

30729ZX
豆芽 互助县积成蔬果店 2024-09-10

铅(以 Pb计)、总汞(以 Hg计)、4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯苯

氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)
合格

97
XBJ246302238067

30730ZX
生姜 互助县积成蔬果店 2024-09-13

敌敌畏、毒死蜱、二氧化硫残留量、六六六、噻虫胺、噻

虫嗪、氧乐果、狄氏剂、乙酰甲胺磷
合格

98
XBJ246302238067

30731ZX
西芹 互助县积成蔬果店 2024-09-08

铅(以 Pb计)、镉(以 Cd计)、毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳

磷、腈菌唑、克百威、乐果、甲胺磷、马拉硫磷
合格

99
XBJ246302238067

30733ZX
生姜 互助小张蔬菜瓜果店 2024-09-12

敌敌畏、毒死蜱、二氧化硫残留量、六六六、噻虫胺、噻

虫嗪、氧乐果、狄氏剂、乙酰甲胺磷
合格

100
XBJ246302238067

30734ZX
黄豆芽 互助县锦红蔬果店 2024-09-12

铅(以 Pb计)、总汞(以 Hg计)、4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯苯

氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)
合格

101
XBJ246302238067

30735ZX
西芹

互助县迎财蔬菜销售

店
2024-09-11

铅(以 Pb计)、镉(以 Cd计)、毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳

磷、腈菌唑、克百威、乐果、甲胺磷、马拉硫磷
合格

102
XBJ246302238067

30736ZX
黄豆芽

互助县祥隆蔬菜销售

店
2024-09-13

铅(以 Pb计)、总汞(以 Hg计)、4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯苯

氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)
合格



103
XBJ246302238067

30737ZX
圆红椒

互助县祥隆蔬菜销售

店
2024-09-13

镉(以 Cd计)、阿维菌素、吡虫啉、吡唑醚菌酯、毒死蜱、

噻虫胺、噻虫嗪、水胺硫磷、氧乐果、啶虫脒
合格

104
XBJ246302238067

30738ZX
黄豆芽

互助县小周蔬菜瓜果

店
2024-09-13

铅(以 Pb计)、总汞(以 Hg计)、4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯苯

氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)
合格

105
XBJ246302238067

30739ZX
圆红椒

互助县小周蔬菜瓜果

店
2024-09-13

镉(以 Cd计)、阿维菌素、吡虫啉、吡唑醚菌酯、毒死蜱、

噻虫胺、噻虫嗪、水胺硫磷、氧乐果、啶虫脒
合格

106
XBJ246302238067

30742ZX
西芹 互助县小冯菜铺 2024-09-13

铅(以 Pb计)、镉(以 Cd计)、毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳

磷、腈菌唑、克百威、乐果、甲胺磷、马拉硫磷
合格

107
XBJ246302238067

30744ZX
黄豆芽

互助县麻明蔬菜销售

店
2024-09-13

铅(以 Pb计)、总汞(以 Hg计)、4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯苯

氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)
合格

108
XBJ246302238067

30745ZX
西芹 互助德婷生鲜销售部 2024-09-10

铅(以 Pb计)、镉(以 Cd计)、毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳

磷、腈菌唑、克百威、乐果、甲胺磷、马拉硫磷
合格

109
XBJ246302238067

30747ZX
羊后腿肉 互助县穆罕麦肉铺 2024-09-08

氯霉素、五氯酚酸钠(以五氯酚计)、克伦特罗、铅(以 Pb
计)、莱克多巴胺、沙丁胺醇、恩诺沙星、磺胺类(总量)
、氟苯尼考、总砷(以 As 计)、镉(以 Cd 计)、总汞(以 Hg
计)

合格

110
XBJ246302238067

30748ZX
黄豆芽 互助县永成蔬菜店 2024-09-13

铅(以 Pb计)、总汞(以 Hg计)、4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯苯

氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)
合格

111
XBJ246302238067

30751ZX
白菜 威远镇东升超市 2024-09-13

镉(以 Cd 计)、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷、甲拌

磷、克百威、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷
合格



112
XBJ246302238067

30752ZX
萝卜 威远镇东升超市 2024-09-10

敌敌畏、铅(以 Pb计)、毒死蜱、甲胺磷、镉(以 Cd 计)、
甲拌磷、甲基对硫磷、乐果、水胺硫磷、氧乐果

合格

113
XBJ246302238067

30746ZX
豆芽 互助德婷生鲜销售部 2024-09-13

铅(以 Pb计)、总汞(以 Hg计)、4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯苯

氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)
不合格

114
XBJ246302238067

30698ZX
生姜 互助县青惠生活超市 2024-09-08

二氧化硫残留量、噻虫胺、噻虫嗪、毒死蜱、狄氏剂、敌

敌畏、氧乐果、六六六、乙酰甲胺磷
不合格

115
XBJ246302238067

30696ZX
诺木洪枸杞 互助县青惠生活超市 2024-08-21

铅(以 Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其

钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、二氧化硫残留量
不合格


